ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v ủy quyền tham dự Hội

nghị giao ban công tác chống

buôn lậu, gian lận thương

mại và hàng giả 06 tháng đầu

năm 2023

                 Kính gửi: Ông Võ Minh Tâm – Phó Trưởng ban

        Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

Ngày 23/5/2023, Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia có

có Kế hoạch số 103/KH-VPTT mời Ban Chỉ đạo 389 tỉnh tham dự Hội nghị

giao ban công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 06 tháng

đầu năm 2023 một số tỉnh, thành phố miền Trung; vào lúc 13 giờ 30 phút ngày

22/6/2023 tại thành phố Huế.

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Hội nghị nêu trên, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền - Trưởng Ban Chỉ đạo 389 tỉnh có lịch làm việc

theo Chương trình công tác của UBND tỉnh; vì vậy, ủy quyền ông Võ Minh

Tâm – Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo 389 tỉnh tham dự Hội nghị giao ban nêu

trên; báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo 389 tỉnh kết quả thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389

quốc gia;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong291)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-06-20T08:20:36+0700

		2023-06-20T09:04:48+0700

		2023-06-20T09:04:48+0700

		2023-06-20T09:04:48+0700

		2023-06-20T09:56:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!